Installationsanleitung
für den Anlagenerrichter
Außenluftverdampfer
Silent Source 60 | 80 | 120
Inhalt urheberrechtlich geschützt, technische Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten. STAND 20-04-20172
MONTAGEANLEITUNG Silent Source 60 | 80 | 120
Inhaltsverzeichnis
  EG-Konformitätserklärung ...............................................................................  5

Wird der Außenluftverdampfer als Ganzes außer Dienst gestellt, muss er soweit zerlegt werden, dass
die unterschiedlichen verbauten Materialien getrennt vorliegen und jeweils entsprechend recycelt werden
können.
15.4 Ersatzteile entsorgen
Für Ersatzteile gilt Analoges zu oben. Defekte Bauteile, die durch Ersatzteile ausgetauscht wurden, müs-
sen inklusive korrekt ausgefülltem Rücklieferschein an den Hersteller retourniert werden.
Inhalt urheberrechtlich geschützt, technische Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten. STAND 20-04-2017 29
16 Ersatzteile und Zubehör
VORSICHT Beschädigung durch Nachbauteile
 X Nur originale Ersatzteile, original Zubehör oder vom Hersteller genehmigte Bauteile verwenden!
Bestellnummer Bezeichnung Beschreibung
FÜ-001-0003 Fühler Temperaturfühler für die Lufteintrittstemperatur
HL-V635 Ventilator Ventilator für Silent Source 60
VT-0002-00 Ventilator Ventilator für Silent Source 80
VT-0002-00 Ventilator Ventilator für Silent Source 120
SP-060-07 Seitenpaneel Seitliches Paneel mit Glasplatte für Silent Source 60 rot
SP-060-06 Seitenpaneel Seitliches Paneel mit Glasplatte für Silent Source 60 silber
SP-080-07 Seitenpaneel Seitliches Paneel mit Glasplatte für Silent Source 80 rot
SP-080-06 Seitenpaneel Seitliches Paneel mit Glasplatte für Silent Source 80 silber
SP-120-07 Seitenpaneel Seitliches Paneel mit Glasplatte für Silent Source 120 rot
SP-120-06 Seitenpaneel Seitliches Paneel mit Glasplatte für Silent Source 120 silber
Tab. 11: Ersatzteil- und Zubehörliste
Inhalt urheberrechtlich geschützt, technische Änderungen, Satz- und Druckfehler vorbehalten. STAND 20-04-201730
MONTAGEANLEITUNG Silent Source 60 | 80 | 120
17 Technische Daten